REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico AdministrativoSJPE
N° 13.0/2013 Recife - PE, Disponibilização: Sexta-feira, 18 Janeiro 2013

Direção Geral do Fórum
Portaria

PORTARIA N° 00010/2013
,

18/01/2013

Designa Oficiais de Justiça para o plantão judiciário

O DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO, em exercicio, no
uso das atribuições que lhe confere a Resolução n.o 079, de 19/11/2009, do Conselho da Justiça Federal,

Considerando o disposto na Portaria n.o 04/2013, de 11/1/2013, publicada no Diário Eletrônico Administrativo SJPE
de 11/1/2013,

RESOL VE:

Art. 1.° Designar para atuar no plantão judiciário as Oficialas de Justiça BETTINA LACERDA CALDAS
BARROSO, matrícula 3298, no período de 19 a 29/01/2013, e JULIANA GOMES DE CARVALHO MENDES
OLIVEIRA, matrícula 2825, nos dias 30 e 31/01/2013.

Art. 2.° Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação no Diário Judicial Eletrônico-DJE.

CESAR ARTHUR CA V ALCANTI DE CARVALHO

JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO, em exercício

<i

~

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
2/4